DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MENINA CIÊNCIA – CIÊNCIA
MENINA: DESAFIOS E AMPLIAÇÃO DA REPRESENTATIVIDADE FEMININA NA ÁREA
STEM de autoria de STEPHANI LOPES PEREIRA, RAQUEL DE ASSIS, DIANA RIBAS
RODRIGUES ROQUE, LUDMYLLA RIBEIRO DOS SANTOS, DÉBORA DE CÁSSIA
GOMES CRUZ, MARIA INÊS RIBAS RODRIGUES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89822

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89822